regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut **in** **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne,
H04.392 nis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, **in** peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobu
K04.392 nis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, **in** peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus
04.371 tionis, ut malesanus, interealoci. Accentus in integris dictionibus obseruantur, in interiectionibus et **in** peregrinis uerbis et in barbaris nominibus nulli certi sunt. Accentuum legem uel distinguendi u
04.375 u neutra, ut pelagus, uulgis. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius **in** plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina ince
04.392 enimus. 1. DE BARBARISMO Barbarismus est una pars orationis uitiosa in communi sermone. **In** poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur,
04.394 is, quos reprehendendo potius quam imitando possumus adnotare. Soloecismus in prosa oratione, **in** poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et soloecismo uitia duo
04.390 t insula, infula, consilium, confessio. <04.390> Praepositioni accidit casus tantum. Casus namque **in** praepositionibus duo sunt, accusatiuus et ablatiuus. Aliae enim accusatiuo casui praeponuntur, al
04.382 idam refutantes negant in bo et in bor rite exire posse tertiam coniugationem, nisi in eo uerbo quod **in** prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo
H04.398 ea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalempsis** est uerbi **in** principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. //
K04.398 mea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi **in** principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. //
04.380 a, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam **in** pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis.
04.394 ismi pluribus modis, quos reprehendendo potius quam imitando possumus adnotare. Soloecismus **in** prosa oratione, in poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et so
04.365 uros esse significamus. In accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa **in** puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiui cas
04.390 rei exempla sunt haec: in accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa **in** puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma
04.400 parte totum ostendit, ut 'puppisque tuae pubesque tuorum'; aut contra, ut 'ingens a uertice pontus **In** puppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [Meminisse autem debemus, cum fit a parte tot
H04.366 mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans', **hoc est de Priamo**. **In** quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in de
K04.366 quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans'. **In** quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in de
04.378 arum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, **in** quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis dix
H04.392 per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, **in** <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus a
K04.392 per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, **in** <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus
04.367 er se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut luno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia **in** quibusdam dictionibus expressum sonum non habent, i ut uir, u ut optumus. Extra quam formam
04.356 in um; si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u littera. Datium et ablatiuum **in** quid mittunt? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONOMINE Pronomen quid est? Pars orationis,

- 04.356 licibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiium pluralem
04.356 is. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata genetiium pluralem
04.388 ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum
04.357 quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum
04.355 quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum
04.359 Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum
04.362 ohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum
04.366 affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis
04.365 iunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum
H04.362 et. Aduerbio quot accidunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum
K04.362 et. Aduerbio quot accidunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum
H04.363 ae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut legendus. Significationes participiorum
K04.363 s, ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut **lecturus et** legendus. Significationes participiorum
04.359 Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuu, ut lego, legor. Passiuu quae sunt? Quae
H04.360 anon sunt, ut sto, curro {; stor, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuu**
K04.360 cepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae
H04.360 **desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {**similiter**}
K04.360 **desinunt, ut passiuu**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae
04.386 quod datiuo casu o littera terminatur, ut <04.386> huic docto docte {[et huic sedulo sedule]}. Quae
04.383 o, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et
04.385 , ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut
04.356 mque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt?
04.356 uel u fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in um; si producta,
04.378 uase, horum uasorum, his et ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiium pluralem
04.378 netur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a littera fuerint terminata, genetiium pluralem
04.378 utata. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari o littera fuerint terminata, genetiium pluralem
04.385 rreptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut
04.401 ebrum et Massilitanas. Synchysis est hyperbaton ex omni parte confusum, ut \ 'tris Notus abreptas
04.401 a torquet, / saxa uocant Itali mediis quae in fluctibus aras'. // Est enim ordo hic: tris abreptas Notus
04.393 Inter soloecismum et barbarismum hoc interest, quod soloecismus discrepantes aut inconsequentes
04.394 b lucem' pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro
H04.398 diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti'. // Homoeoptoton est, cum
K04.398 diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti'. // Homoeoptoton est, cum
04.375 poema, schema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulcus. Sunt praeterea nomina
04.393 terest, quod soloecismus discrepantes aut inconsequentes in se dictiones habet, barbarismum autem
H04.365 bore, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones.
K04.365 cit pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt hae:
04.390 inantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in um syllabam desinunt, ut sum, prosum; item, quae
04.383 c uitium, cum ipsa pro se non in loco suo neque ut conuenit ponitur, ut 'cui tantum de te licuit' pro
04.393 ia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec
04.376 sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec
H04.376 sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec
K04.376 nt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe
H04.382 nt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe
K04.382 tus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> quo est?
04.363 in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e
in quid mittunt? Si e